
ZARZĄDZENIE NR 0050/66/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Przedszkola w Bojszowach, 
ul.  Gaikowa 64 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 1082 
ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej 
oraz placówce publicznej (Dz. U. 2021, poz. 1449) oraz w wyniku przeprowadzonego w dniu 21 kwietnia 
2022 roku postępowania konkursowego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie Regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej  (Dz. U. 2021, poz. 1428) 

zarządzam, co następuje 
§ 1. Powierzyć Pani Beacie Berger - Stydze z dniem 1 września 2022 roku stanowisko Dyrektora 

Gminnego Przedszkola w Bojszowach, ul. Gaikowa 64 na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 
1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


